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Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar 

 

att som svar på skrivelsen från IF Brommapojkarna överlämna och åberopa 

detta tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Inger Båvner 

 

 

 

   Åke Roxberger 

 

Utlåtande 

 

Ärendet 

 

Till idrottsnämnden har inkommit en skrivelse, daterad 2007-10-22, från IF  

Brommapojkarna angående önskemål om en omedelbar byggnation av en fotbollshall på 

Grimsta IP:s grusfotbollsplan. Skrivelsen bifogas, bilaga 1.  

 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.  

 

Förvaltningens synpunkter 

 

Förvaltningen förfogar för närvarande över en fotbollshall belägen på Spånga IP. Hallen 

rymmer en 7 – manna konstgräsfotbollsplan och invigdes hösten 2003. I förvaltningens 

långsiktiga investeringsplanering för kommande år föreslår förvaltningen uppförande av 

fotbollshallar i innerstaden respektive söderort innan ytterligare en hall byggs i västerort. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 

SID 2 (2) 

 

s 
Förvaltningens planering och geografiska prioritering avseende fotbollshallar har skett i 

samråd med Stockholms Fotbollförbund.  

 

Förvaltningen vill informera nämnden om att i förslag till budget för 2008 och med 

inriktning för 2009 och 2010 finns inga investeringsmedel upptagna för uppförande av en 

fotbollshall. I den långsiktiga planeringsramen finns medel upptagna 2011 för byggnation 

av en fotbollshall i innerstaden och 2014 för en fotbollshall i söderort.  

 

Förvaltningen har i sin långsiktiga planering angett att 11 – manna grusplanen på Grimsta 

IP är en lämplig plats inom västerort för uppförande av en fotbollshall. Innan 

byggnationen kan påbörjas måste en detaljplaneändring genomföras så att detaljplanen 

medger uppförandet av en 7 – manna fotbollshall. På resterande del av grusplanen 

planerar förvaltningen att under 2008 anlägga en parkeringsplats för besökare till Grimsta 

IP och Grimsta ridanläggning, (Grimsta Sportcentrum).  

 

Kostnaden för uppförandet av en 7 – manna fotbollshall bedömer förvaltningen i 

dagsläget till 25 – 30 mnkr med ledning av vad fotbollshallen på Spånga IP kostade 2003 

samt dagens byggpriser inom Stockholmsregionen. Förvaltningen konstaterar att IF 

Brommapojkarnas förslag om att exploateringsersättningen för Mariehälls BP skulle vara 

med och finansiera fotbollshallen inte är möjlig eftersom dessa medel, efter samråd med 

IF Brommapojkarna, redan har används som delfinansiering till upprustningen av Grimsta 

IP till en allsvensk fotbollsarena. Kostnaderna för anläggande av en ersättningsplan för 

Mariehälls BP måste således inarbetas i idrottsnämndens långsiktiga 

investeringsplanering.  

 

Förvaltningen anser det intressant att IF Brommapojkarna vill stå för drift- och 

underhållskostnaderna för en fotbollshall. Förvaltningen tar med detta i den kommande 

planeringen. Förvaltningen anser dock att all bokning av idrottsanläggningar skall skötas 

centralt så att idrottsnämndens prioriteringar av tider m.m. uppfylls. Förvaltningen anser 

det viktigt att fotbollshallar skall kunna disponeras av så många föreningar som möjligt.  

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden tills vidare avslår IF Brommapojkarnas 

önskemål om att nämnden uppför en fotbollshall på Grimsta IP:s grusfotbollsplan och att 

en ny fotbollshall inom västerort iordningställs först efter det att fotbollshallar uppförts i 

innerstaden respektive söderort.  

 

 

SLUT 

 

Bilagor: 

 

Bilaga 1,  Skrivelse från IF Brommapojkarna angående fotbollshall på Grimsta IP 


